[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 октября 2016г.
                                                                                             № 366
	      О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района «Княжпогостский»

На основании статьи 35 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законами Республики Коми от 09.03.2004 N 9-РЗ "О социальном партнерстве", от 30.12.2002    N 123-РЗ "О Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», Решением совета муниципального района «Княжпогостский» от 27.04.2011 г. № 33 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района "Княжпогостский" (далее - Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 ноября 2013г. №781 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района «Княжпогостский», 21.01.14г. № 49 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 ноября 2013г. №781 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф. Костину.
Руководитель администрации

                              В.И.Ивочкин
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

       от   03.10.2016г. № 366
СОСТАВ

ТРЁХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Костина Т.Ф.
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» - координатор комиссии

	2.
	Ковалева З.Б.
	Ведущий инспектор отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка - секретарь комиссии

	Со стороны администрации муниципального района «Княжпогостский»

	3.
	Караванова И.Г.
	Заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка - координатор стороны

	4.
	Панченко И.В.
	Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»

	Со стороны объединений профессиональных союзов (представителей работников)

	5.
	Калимова Н.А.
	Заместитель председателя районного профсоюзного комитета работников образования – координатор стороны (по согласованию)

	6.
	Пудова С.А.
	Координатор по охране труда в ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения» (по согласованию)

	Со стороны работодателей

	7.
	Гнутова С.Г.
	Член координационного Совета по малые и средние предпринимательства при Правительстве Республики Коми- координатор стороны (по согласованию)

	8.
	Токмакова Е.В.
	Директор ГБУ РК «Центр занятости населения по Княжпогостскому району» (по согласованию)

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»